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Sklep

Najnowsze rękawice z serii produktów PIG, Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility!

Te rękawice Slip-On oferują wiele popularnych cech słynnych modeli FDT, a to
wszystko w przystępnej cenie. Projekt i funkcjonalność są dostosowane do
strzelców i rzemieślników, dlatego zastosowano materiały wysokotechnologiczne.
Kształt rękawic idealnie dopasowuje się do dłoni użytkownika, co umożliwia
swobodne ruchy i pewny chwyt. Uwzględniono również nowoczesne wymagania
– takie jak obsługa smartfona – które można zrealizować dzięki specjalnym
wkładkom w kciuku i palcu wskazującym.
Najważniejsze specyfikacje:

Jednowarstwowy design, dla lepszego czucia i większego chwytu.
Paracord do zawieszania rękawic.
Elastyczny materiał na wierzchu dłoni dla większego komfortu w ruchach.
Powierzchnie wewnętrzne pokryte silikonem dla lepszego chwytu.
Kompatybilne z ekranem dotykowym w kciuku i palcu wskazującym, do
obsługi smartfona.
Design Slip-On bez zapięcia na rzep.

Ważna uwaga:
Rękawice są bardzo ciasno skrojone, ale dostosują się do dłoni noszącego.
Zalecamy noszenie rękawic w codziennym życiu przed strzelaniem, aby idealnie do
Ciebie pasowały.

Proszę zapoznać się z tabelą rozmiarów rękawic PIG!

Cechy

Nazwa: SKD TACTICAL PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Glove - Black - L
Producent: SKD TACTICAL
Nr produktu: EU2003536
Nr prod.: PIG754D0003
Kolor: Black
Rozmiar: L
Waga dostawy: 0.1kg
UPC: 731236550952

https://www.brownells.pl/
https://www.brownells.pl/SKD-TACTICAL-PIG-Full-Dexterity-Tactical-FDT-Delta-Utility-Glove-Black-L/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/SKD-Tactical
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Rękawic PIG Full
Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Czarny

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór rękawic PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa
zawiera ważne informacje dotyczące użytkowania, konserwacji oraz sposobów minimalizowania ryzyka związanego
z używaniem produktu. Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi wskazówkami, aby zapewnić sobie i innym
bezpieczeństwo.

Ogólne Zasady Bezpieczeństwa
Przed użyciem rękawic, sprawdź je pod kątem uszkodzeń. Nie używaj uszkodzonych rękawic.
Rękawice są zaprojektowane do użytku ogólnego. Nie są przeznaczone do pracy z substancjami
chemicznymi ani do ochrony przed urazami mechanicznymi.
Upewnij się, że rękawice są odpowiednio dopasowane do Twoich dłoni, aby uniknąć ich zsuwania się lub zbyt
ciasnego dopasowania.
Zawsze stosuj rękawice w odpowiednich warunkach. Unikaj ekstremalnych temperatur i wilgotności.
Przechowuj rękawice w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i promieni słonecznych.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Rękawice są dostosowane do obsługi ekranów dotykowych. Używaj ich zgodnie z zaleceniami producenta,
aby zapewnić ich prawidłowe działanie.
Unikaj kontaktu z ostrymi przedmiotami, które mogą uszkodzić materiał rękawic.
Nie używaj rękawic do pracy w warunkach, które mogą prowadzić do ich zanieczyszczenia substancjami
niebezpiecznymi.
W przypadku wystąpienia podrażnień skóry lub alergii, natychmiast przestań używać rękawic i skonsultuj się z
lekarzem.

Instrukcje dotyczące Instalacji i Użytkowania
Aby założyć rękawice, chwyć je za mankiet i wsuwaj palce do środka, aż będą dobrze dopasowane.
Rękawice powinny być noszone na suchych dłoniach. Nie zakładaj ich na mokre lub brudne ręce.
Aby zapewnić najlepszą funkcjonalność, korzystaj z wkładek w kciuku i palcu wskazującym do obsługi
urządzeń dotykowych.
Po użyciu, oczyść rękawice z brudu i zanieczyszczeń, stosując wilgotną ściereczkę. Nie używaj silnych
detergentów ani wybielaczy.

Instrukcje dotyczące Utylizacji
Rękawice należy wyrzucać zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj rękawic do ognia, ponieważ mogą się palić i wydzielać szkodliwe opary.
W przypadku, gdy rękawice są uszkodzone lub zniszczone, należy je zutylizować w sposób odpowiedni dla
materiałów syntetycznych.

Informacje Kontaktowe w Sprawie Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, zalecamy kontakt z lokalnym punktem
sprzedaży lub producentem. Upewnij się, że masz dostęp do informacji o produkcie, które mogą być przydatne
podczas kontaktu.

Pamiętaj, aby regularnie sprawdzać aktualizacje dotyczące bezpieczeństwa produktów oraz ewentualne akcje
wycofania z rynku na platformie Safety Gate Unii Europejskiej. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze!
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
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